平成２７年１０月１６日

報道機関各位

鳥栖市市民協働推進課長 宮原 信

田代地区まちづくり推進協議会の長崎街道まつりへの参加について

田代地区まちづくり推進協議会が、昨年からの取り組みの一つとして、下

記のとおり「長崎街道まつり」へ参加されますのでお知らせします。

また、今年は長崎街道の田代宿との縁の深い対馬市も田代地区まちづくり

推進協議会と共同で参加予定です。

記

１．日 時   平成２７年１０月１８日（日）１０時～１５時

２．場 所   田代八坂神社

３．内 容   昔あそび体験、田代のお菓子販売、田代宿の解説等

        対馬市のお菓子等販売

（担当）市民協働推進課地域づくり係

前田

                    ℡８５－３５７６

鳥栖市投げ込み資料